sentē. excō. c. Lū illoꝝ. ḡ. Nos aut̄. Ubi glo. pro
 bar. q̄ ex p̄sona auget crimen sc̄z quando p̄sona
 dignior z eius institutio offendit. Un̄ z li. ix. c. b̄i
 coz p̄bs dicit. q̄ peius est q̄d q̄z quāto p̄tra me
 lius est. Et q̄z de⁹ imediate nō p̄ aliquā creatur
 rā creauit euā ex ade costa: vt dicit Aug. z sic ma
 trimoniū instituit. Ergo sc̄z q̄ offendit imediate
 p̄tra deū peccat. z sic grau⁹ peccat. Secūdo q̄z eti
 am loe⁹ institutiois matrimonij fuit sanctissim⁹
 quoniā ip̄m instituit de⁹ in paradiso nō als. ḡ san
 cte debet seruari. Tertiū q̄z t̄pis status fuit san
 ctissim⁹: eo q̄ in t̄pe status innocētie quādo ad
 buc nullū fuit peccm̄ homis est institutus: Bēn. j.
 Quarto q̄z vtilitatis fruct⁹ est sanctissimus. q̄a
 vt Aug. dicit. matrimonij est institutū vt ipta
 tur numer⁹ electoz. Nā inde ori⁹ sūt z orientur
 om̄es sancti patriarche sc̄z p̄phete: apo stoli: euā
 geliste: cōfessores: martyres: ḡgines z electi oēs.
 Ideoqz dignuz est vt in sanctitate seruet matri
 monij. Quito q̄z saluatus fuit solus ordo iste
 sanctissim⁹. q̄z in diluuiō dū om̄es perirent vir
 gines z vidue z cuncti homies eo q̄ om̄is caro
 corrupat vitā suā. tunc saluauit deus matrimo
 niales. s. noe cū vxore ac filios eius tres cū tribz
 vxoribz suis q̄ vics in sanctitate z honore sacra
 mentū hoc seruauerūt. Sexto q̄z modus mira
 culosus p̄firmatiois eius fuit sanctissim⁹. Nā
 ip̄e dei filius vnacū sanctissima matre ac discip
 pulis voluit interesse nuptijs z sic p̄firmare sc̄z
 matrimonij: p̄mū miraculū ibi faciēdo: ac suā
 gloriā diuinā māifestādo. Qui ḡ z matrimonij
 peccat: iniuriā facit xp̄o z matri ei⁹ ac sc̄tis ei⁹.

Septimo q̄z ordinatiois eius ritus fu
 it sanctissimus. Nam vnica feminā vni viro de
 us ordinauit iungendā ab initio quando fecit
 adā z euā. z tali vinculo sanctitatis cōiūxit vt
 vsqz ad mortē non possunt separi nec aliam ac
 cipere: vt patet p̄ documentū xp̄i Matth. xix. di
 cent. Qd de⁹ iūxit homo nō sepet. Nō legitis
 q̄z q̄ fecit homies ab initio masculū z feminā fe
 cit eos. Errant ergo illi qui putāt q̄ si vir nescit
 vsqz ad septē annos an sit mortuus vel nō: eo q̄
 in captiuitate saracenoꝝ vel alibi sit diuiniū cō
 stitutus. Et q̄z ideo post septē annos si nō redie
 rit vxor ei⁹ possit nubere alicui. hoc em̄ falsū est.
 q̄z nunq̄z potest alter coniugū nubere alteri cō
 iugi donec certū nunciū recipiat de morte sui cō
 iugis: vt patet extra de sp̄salibz. ca. In p̄sentia.
 Verūtamē ep̄i in hoc habent iudicare z dispen
 sare vbi licebit. Un̄ p̄pter sanctitatē huius sacra
 menti deus ordinauit vnā vni indissolubiler
 vsqz mortē copulandas. Ultimo q̄z sacramenti
 huius signū vel typus est sanctissim⁹. Nam fm̄
 Fran. Maro. sacramētū matrimonij signifi
 cat plures sanctissimas vniones. Primo vnio
 nē deitatis z humanitatis in christo. q̄z ex amo
 re voluit sibi indissolubiler deitas vnire hūa
 nitatē tanq̄z sponsam. Secūdo vniones ecclesie